ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 TP. HỒ CHÍ MINH - TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
 BCH. KHOA KINH TẾ VÀ LUẬT
 ---------------------
 Số:   22   /TB - BCH  Tp. Hồ Chí Minh, Ngày  5  tháng   9  năm 2011

THÔNG BÁO
V/v Vận động Đoàn viên, sinh viên khoa Kinh tế và Luật đeo thẻ sinh viên
khi đến các cơ sở đào tạo, làm việc thuộc Trường Đại học Mở Tp. HCM

----------------------

 Hiện nay, Số lượng sinh viên đang theo học tại trường Đại học Mở Tp.HCM nói
chung, Khoa Kinh tế và Luật nói riêng là lớn, để đảm bảo tình hình an ninh trật tự và văn
hóa lành mạnh, an toàn tại giảng đường trường Đại học Mở Tp.HCM, đề phòng kẻ gian trà
trộn vào khuôn viên trường, các giảng đường để trộm cắp, gây rối trật tự, Ban Chấp hành
Đoàn khoa Kinh tế và Luật đề nghị Ban Chấp hành các Chi đoàn nội dung như sau:

Vận động Đoàn viên, Sinh viên Đeo thẻ sinh viên khi vào các cơ sở đào tạo, làm
việc của trường Đại học Mở Tp.HCM, xem đây là một chương trình vận động thể hiện ý
thức tập thể của Đoàn viên tại Chi đoàn.

Ban Chấp Chi đoàn theo dõi tình hình thực hiện của Đoàn viên, sinh viên báo cáo
Đoàn khoa trong các buổi họp giao ban định kỳ hằng tháng và làm tiêu chí đánh giá phân
tích chất lượng Đoàn viên cuối năm học.

Trường hợp mất thẻ sinh viên, Ban Chấp hành Chi đoàn hướng dẫn sinh viên liên hệ
Phòng Quản lý đào tạo (Phòng 006 - tầng trệt 97 Võ Văn Tần - P.6 - Q.3 - Tp.HCM) để làm
thủ tục cấp lại, đồng thời trong thời gian chờ cấp thẻ mới sinh viên sử dụng thẻ Hội viên Hội
Sinh viên Việt Nam để tạm thời thay thế.

 Vì một môi trường học tập an toàn, văn minh, đề nghị các Chi đoàn, Đoàn viên, sinh
viên thực hiện nghiêm túc.
 TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN KHOA
 BÍ THƯ

 (đã ký)

 Nguyễn Lê Minh Long
Nơi nhận:
- Các Chi đoàn;
- Dán thông báo;
- Lưu Văn phòng.